
 
 

 
  ZARZĄDZENIE  Nr  95 /10 

Burmistrza Halinowa 
          z dnia 04 sierpnia  2010 roku 

 
 w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej  dla Pani Małgorzaty Cudny  
                    nauczycielki  Zespołu Szkół w Halinowie.      
                    
 
 
                Na podstawie art. 9g ust. 2   w związku z art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela   
(tekst jednolity : Dz. U z 2006 r.  Nr 97, poz. 674 z późn. zm. ) 
 
 zarządzam, co następuje: 
 

                     § 1 
Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Małgorzaty Cudny  nauczycielki  Zespołu Szkół  
w Halinowie , ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 
1.   Liliana Zientecka   -  przewodniczący   komisji,                                                                                    
2.   Zofia Rudzińska   -  przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie, 
3.   Ewa Dziumak -  dyrektor Zespołu Szkół w Halinowie,                                                                                  
4.   Jolanta Kępka   - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej,   
5.   Ks. Robert Szewczyk -  ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej.  
                                   

          § 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
         
 
        Burmistrz 
 
       /-/ Jolanta Damasiewicz 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

         ZARZĄDZENIE  Nr 96  /10 
Burmistrza Halinowa 

          z dnia  04  sierpnia 2010 roku 
 
 w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej  dla Pani Cecylii Banaszek    
                    nauczycielki   Zespołu Szkół w Halinowie.      
                     
 
 
                Na podstawie art. 9g ust. 2   w związku z art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela   
(tekst jednolity : Dz. U z 2006 r.  Nr 97, poz. 674 z późn. zm. ) 
 
 zarządzam, co następuje: 
 

                     § 1 
Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Cecylii Banaszek  nauczycielki  Zespołu Szkół  
w Halinowie,  ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 
1.   Liliana Zientecka  -  przewodniczący   komisji,                                                                                    
2.   Zofia Rudzińska   -   przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie,                            
3.  Ewa Dziumak  - dyrektor Zespołu Szkół w Halinowie,                                                                                   
4.  Rudnik Małgorzata - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej,   
5.  Wnuk Marzena -  ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej.  
                                   

          § 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
      
 

Burmistrz 
 
       /-/ Jolanta Damasiewicz 
 
        
 
 
 
 
 
         
 
         
 
         
 
 
        
 
 
 



 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 97  /10 
Burmistrza Halinowa 

          z dnia 04 sierpnia 2010 roku 
 
 w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej  dla Pani Edyty Grzędy    
                    nauczycielki  Zespołu Szkół w Halinowie.      
                     
 
                Na podstawie art. 9g ust. 2   w związku z art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela   
(tekst jednolity : Dz. U z 2006 r.  Nr 97, poz. 674 z późn.. zm. ) 
 
 zarządzam, co następuje: 
 

                     § 1 
Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Edyty Grzędy  nauczycielki  Zespołu Szkół  
w Halinowie,  ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 
1.   Liliana Zientecka -  przewodniczący   komisji,                                                                                    
2.   Zofia Rudzińska    - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie,  
3.   Ewa Dziumak - dyrektor Zespołu Szkół w Halinowie,                                                                                   
4.   Jolanta Kępka- ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej,   
5.   Ks. Robert Szewczyk -  ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej.  
                                   

          § 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

          
                                                        

 
         
        Burmistrz 
 
       /-/ Jolanta Damasiewicz 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


